М <Сое Ц л И нГ Ь Г е б Г Ж е Т Н ° е « ^ о б р а з о в а т е л ь н о е учреждение

454028, г. Челябинск, ул. Кузнецова, д. 7 т е л , 269-26-60''
b-mail; М ш П Ш з е 1 @ у а д Й е ? у ч 1

ПРИКАЗ

30.08.2024
№ 01-365

О создании службы социально- 1

психологического сопровождения

ребенка и в целях сохранения укрепления з п о п п « 1 ^ Федерации», Конвенции ООН о правах
психического здоровья" " нарушений
воспитания, образования и социализации Р а з [ ™ личности детей и молодежи в процессе их

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.
» — й Р а 6 „ т е , н а з н а ч и т ь

Утвердить в составе социально-психологической службы
• К VII Пг , fn J

- педагог-психолог
- социальный педагог
- учитель-логопед;
- педагог-психолог

Куц Ольга Олеговна
• Кахикало Наталья Леонидовна
• Мещерякова Ирина Андреевна
в Гримайло Кристину Юрьевну

3. Утвердить графики работы (Приложение!)
• Куц Ольга Олеговна (Приложение 1.1)
• Кахикало Наталья Леонидовна (Приложение 1 2)
• Мещерякова Ирина Андреевна (Приложение 1 3)
• Гримайло Кристину Юрьевну (Приложение 1 4)

4. Утвердить план работы (Приложение 2) '
• Куц Ольга Олеговна (Приложение 2 .1)
• Кахикало Наталья Леонидовна (Приложение 2 2)
• Мещерякова Ирина Андреевна (Приложение 2 3)
• Гримайло Кристину Юрьевну (Приложение 2 4)

Ь. Утвердит план совместной деятельности (Приложение 3)
6. Утвердить план взаимодействия педагогов и специалистов (Приложение 4)

<онтроль

Директор

за исполнением приказа оставляю за собой.

"Ыг

С приказом ознакомлены-

В. Панкратова
О. Куц

чЕЯЯНм* 'Л

М ./•
Алл . . " V *

* О в Л в ^ - v ^

°Л Н.Е. Мясникова

Н.л. Кахикало
И.А. Мещерякова JCFO. Гримайло